各  位                                      平成22年６月８日

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 安 井 善 宏

（コード番号：3388）

問合せ先：専務取締役企画管理本部長

 伊 藤 秀 則

（TEL 052-451-7661）

中国広州事務所の開設に関するお知らせ

当社は、中国の広州において事務所を開設することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開設の目的

広州をはじめとする中国華南地区は、当社の主要取引先である自動車関連メーカーなど日系製造業が数

多く進出しております。当社は、同地区に進出している日系製造業に対して、きめ細かいサービスの提供・

充実を図っていくため、明治進和(天津)機電工程有限公司のオフィスとして広州事務所を開設することと

いたしました。

２．開設事務所の概要

（１）名称 明治進和(天津)機電工程有限公司 広州事務所

（２）所在地

〒510665 広州市天河区中山大道西高新工業園建工路 11 号－Ｂ

（広州市進和貿易有限公司内）

TEL（020）8562-0114  FAX（020）8564-8294

（３）責任者 所長 岡田 芳明

（４）従業員数 ２名

（５）業務開始日 平成22年６月８日（火）

３．今後の見通し

当該事務所開設の業績に与える影響は軽微であり、平成23年３月期業績予想の変更はございません。

以  上